M0093.1440
MAICO Fassadenabschluss Duo FAE
Art. Nr.
Außenabdeckung aus Edelstahl mit getrennter Außen- und Fortluftführung. Ausblasen frontal, Ansaugen von unten. Lieferumfang: Grundplatte,
AbdeckhaubeArtikel: Duo KWS E, Einbauort: Außenwand, Einbauart: Aufputz, Material: Edelstahl, Farbe: Edelstahl, gebürstet, Gewicht: 1,5 kg, Gewicht
mit Verpackung: 1,77 kg, Anschlussdurchmesser: 125 mm, Breite: 378 mm, Höhe: 179 mm, Tiefe: 93 mm, Breite mit Verpackung: 405 mm, Höhe mit
Verpackung: 255 mm, Tiefe mit Verpackung: 160 mm
Technische Information
Art des mechanischen Zubehörs sonstige
Zubehör Ja
Technische Information
Ersatzteil Nein
EAN 4012799990949
15.10.2024 | 18:53www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand